
จํานวนข้อร้องเรียนที่อยู่ใน
ระหว่างดําเนิน

จํานวนข้อร้องเรียนที่
ดําเนินการเสร็จสิ้น

ตุลาคม 2565 0 - 0 0 0 0 0
พฤศจิกายน 2565 0 - 0 0 0 0 0
ธันวาคม 2565 0 - 0 0 0 0 0
มกราคม 2566 1 การจัดซื้อจัดจ้าง กองอาคารสถานที่ ไปรษณีย์ 0 1 0
กุมภาพันธ์ 2566 0 - 0 0 0 0 0
มีนาคม 2566 0 - 0 0 0 0 0
เมษายน 2566 0 - 0 0 0 0 0

พฤษภาคม 2566 0 - 0 0 0 0 0
มิถุนายน 2566 0 - 0 0 0 0 0
กรกฎาคม 2566 0 - 0 0 0 0 0
สิงหาคม 2566 0 - 0 0 0 0 0
กันยายน 2566 0 - 0 0 0 0 0

1 0รวม

สรุปความก้าวหน้าของข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
     ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 กันยายน 2566

เดือน ปี พ.ศ. จํานวนข้อร้องเรียน
ความก้าวหน้า

ประเภท/ข้อร้องเรียนที่
กระทําทุจริต หน่วยงาน ช่องทางร้องเรียน โทษทางวินัย



ข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง วันที่ 30 กันยายน 2566
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สรุปจํานวนข้อร้องเรียนรายเดือน
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ไตรมาส 1 ต.ค. 2022 - ธ.ค. 
2022

ไตรมาส 2 ม.ค. 2023 - มี.ค. 
2023

ไตรมาส 3 เม.ย. 2023 - มิ.ย. 
2023

ไตรมาส 4 ก.ค. 2023 - ก.ย. 
2023
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สรุปจํานวนข้อร้องเรียนรายไตรมาส
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
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สรุปจํานวนข้อร้องเรียนรายปี ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค. 2565 ถึงวันที่ 30 ก.ย. 2566

 ต.ค. 2022 - มี.ค. 2023  เม.ย. 2023 - ก.ย. 2023
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สรุปจํานวนข้อร้องเรียนราย 6 เดือน
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566



สรุปรายเดือน 0

ข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

สรุปข้อมูลรายวัน รายสัปดาห์ และรายเดือน ประจําเดือนตุลาคม 2565

 ประจําเดือนตุลาคม 2565

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์

สร
ุปร

าย
สัป

ดา
ห์

1
จํานวนข้อร้องเรียน

0

2 3 4 5 6 7 8
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

9 10 11 12 13 14 15
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

16 17 18 19 20 21 22
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

23 24 25 26 27 28 29
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

30 31
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน
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0
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0



สรุปรายเดือน 0

ข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

สรุปข้อมูลรายวัน รายสัปดาห์ และรายเดือน ประจําเดือนพฤศจิกายน 2565

ประจําเดือนพฤศจิกายน 2565

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์

สร
ุปร

าย
สัป

ดา
ห์

1 2 3 4 5
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0

6 7 8 9 10 11 12
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

13 14 15 16 17 18 19
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

20 21 22 23 24 25 26
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

27 28 29 30
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0

0

0

0

0

0



สรุปรายเดือน 0

ข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

สรุปข้อมูลรายวัน รายสัปดาห์ และรายเดือน ประจําเดือนธันวาคม 2565

ประจําเดือนธันวาคม 2565

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์

สร
ุปร

าย
สัป

ดา
ห์

1 2 3
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0

4 5 6 7 8 9 10
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

11 12 13 14 15 16 17
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

18 19 20 21 22 23 24
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

25 26 27 28 29 30 31
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0



สรุปรายเดือน 1

ข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

สรุปข้อมูลรายวัน รายสัปดาห์ และรายเดือน ประจําเดือนมกราคม 2566

สรุปรายเดือนมกราคม 2566

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์

สร
ุปร

าย
สัป

ดา
ห์

1 2 3 4 5 6 7
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

8 9 10 11 12 13 14
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 1 0 0

15 16 17 18 19 20 21
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

22 23 24 25 26 27 28
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

29 30 31
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0

0

0

1

0

0



สรุปรายเดือน 0

ข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

สรุปข้อมูลรายวัน รายสัปดาห์ และรายเดือน ประจําเดือนกุมภาพันธ์ 2566

สรุปรายเดือนกุมภาพันธ์ 2566

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์

สร
ุปร

าย
สัป

ดา
ห์

1 2 3 4
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0

5 6 7 8 9 10 11
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

12 13 14 15 16 17 18
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

19 20 21 22 23 24 25
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

26 27 28
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0

0

0

0

0

0



สรุปรายเดือน 0

ข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

สรุปข้อมูลรายวัน รายสัปดาห์ และรายเดือน ประจําเดือนมีนาคม 2566

ประจําเดือนมีนาคม 2566

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์

สร
ุปร

าย
สัป

ดา
ห์

1 2 3 4
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0

5 6 7 8 9 10 11
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

12 13 14 15 16 17 18
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

19 20 21 22 23 24 25
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

26 27 28 29 30 31
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0



สรุปรายเดือน 0

ข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

สรุปข้อมูลรายวัน รายสัปดาห์ และรายเดือน ประจําเดือนเมษายน 2566

ประจําเดือนเมษายน 2566

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์

สร
ุปร

าย
สัป

ดา
ห์

1
จํานวนข้อร้องเรียน

0

2 3 4 5 6 7 8
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

9 10 11 12 13 14 15
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

16 17 18 19 20 21 22
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

23 24 25 26 27 28 29
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

30
จํานวนข้อร้องเรียน

0

0

0

0

0

0

0



สรุปรายเดือน 0

ข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

สรุปข้อมูลรายวัน รายสัปดาห์ และรายเดือน ประจําเดือนพฤษภาคม 2566

ประจําเดือนพฤษภาคม 2566

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์

สร
ุปร

าย
สัป

ดา
ห์

1 2 3 4 5 6
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0

7 8 9 10 11 12 13
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

14 15 16 17 18 19 20
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

21 22 23 24 25 26 27
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

28 29 30 31
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0

0

0

0

0

0



สรุปรายเดือน 0ประจําเดือนมิถุนายน 2566

สรุปข้อมูลรายวัน รายสัปดาห์ และรายเดือน ประจําเดือนมิถุนายน 2566

ข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์

สร
ุปร

าย
สัป

ดา
ห์

1 2 3
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0

4 5 6 7 8 9 10
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

11 12 13 14 15 16 17
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

18 19 20 21 22 23 24
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

25 26 27 28 29 30
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0
0

0

0

0

0



สรุปรายเดือน 0

ข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

สรุปข้อมูลรายวัน รายสัปดาห์ และรายเดือน ประจําเดือนกรกฎาคม 2566

ประจําเดือนกรกฎาคม 2566

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์

สร
ุปร

าย
สัป

ดา
ห์

1
จํานวนข้อร้องเรียน

0

2 3 4 5 6 7 8
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

9 10 11 12 13 14 15
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

16 17 18 19 20 21 22
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

23 24 25 26 27 28 29
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

30 31
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0

0

0

0

0

0

0



สรุปรายเดือน 0

ข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

สรุปข้อมูลรายวัน รายสัปดาห์ และรายเดือน ประจําเดือนสิงหาคม 2566

ประจําเดือนสิงหาคม 2566

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์

สร
ุปร

าย
สัป

ดา
ห์

1 2 3 4 5
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0

6 7 8 9 10 11 12
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

13 14 15 16 17 18 19
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

20 21 22 23 24 25 26
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

27 28 29 30 31
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0

0

0

0

0

0



สรุปรายเดือน 0

ข้อมูลสถิติข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

สรุปข้อมูลรายวัน รายสัปดาห์ และรายเดือน ประจําเดือนกันยายน 2566

ประจําเดือนกันยายน 2566

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์

สร
ุปร

าย
สัป

ดา
ห์

1 2
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0

3 4 5 6 7 8 9
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

10 11 12 13 14 15 16
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

17 18 19 20 21 22 23
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

24 25 26 27 28 29 30
จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน จํานวนข้อร้องเรียน

0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0


